Волгоградская область
Палласовский муниципальный район
Администрации Степновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2020 года                                                                                      № 22 .
«Об уточнении юридического адреса»
С целью упорядочения адресного хозяйства Степновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Нежилому зданию, с кадастровым номером 34:23:140001:472, принадлежащему  МКДОУ «Вишнёвский детский сад»  присвоить адрес: Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишнёвка, ул. Ленина д.27
2. Отменить постановление администрации Степновского сельского поселения  № 31 от 09.06.2008 г. « Об уточнении юридического адреса МДОУ Вишневского детского сада»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Степновского сельского поселения                                   А.Г.Егоров
Рег. № 22/2020 г.